PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПИКСУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                                                                             № 76
с.Пиксур
Об утверждении кодов целей расходов бюджета поселения
В соответствии с пунктом 40 статьи 14 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного решением Пиксурской сельской  Думы от 29.02.2016 № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пиксурское сельское поселение Даровского района Кировской области» в целях исполнения бюджета поселения » администрация Пиксурского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить коды целей расходов бюджета поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением

администрации Пиксурского

сельского поселения

Даровского района

Кировской области
от 29.12.2018 № 76
Коды целей расходов  бюджета поселения

01 «Оплата отопления и технологических нужд»;

03 «Оплата потребления электроэнергии»;

04 «Оплата водоснабжения и водоотведения»;

05 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»;

06 «Оплата твердого и печного топлива».